附件1：
二级学院党委会会议制度落实情况自查表

二级学院党委（党总支）名称（盖章）：      填表人：      年   月   日
	自查项目
	自查指标
	对照自查说明
	整改措施

	[bookmark: _Hlk195881482]会议召开
情况
	1.参加人员（含列席人员）范围和数量是否符合文件规定

	2.会议召开次数是否符合文件规定

	3.研究事项是否属于文件规定的议事范围，是否出现将党委会会议与工作例会相混淆

	4.会议是否落实“思想引领，学习在先”机制

	5.会议召开前是否广泛征求意见、酝酿讨论

	6.会议是否实行民主集中制，按照少数服从多数的原则进行决策

	[bookmark: _Hlk195881491]会议记录
纪要情况
	7.会议记录是否原始、全面详细、真实准确

	8.是否形成会议纪要，是否准确规范、客观完整

	[bookmark: _Hlk195881501]会议决定事项的执行与落实情况
	9.会议是否有表决程序，是否形成决议？

	10.领导班子成员是否根据工作职责，对议定事项的执行做到分工明确、责任到人、加强督促，确保落实

[bookmark: _GoBack]审核人：                党委（党总支）书记签字

附件2：
二级学院党政联席会议制度落实情况自查表

二级学院名称（盖章）：                  填表人：       年  月  日
	自查项目
	自查指标
	对照自查说明
	整改措施

	会议召开
情况
	1.参加人员（含列席人员）范围和数量是否符合文件规定

	2.会议召开次数是否符合文件规定

	3.研究事项是否属于文件规定的议事范围，是否出现将党政联席会议与工作例会相混淆

	4.会议是否落实“思想引领，学习在先”机制

	5.会议召开前是否广泛征求意见、酝酿讨论

	6.会议是否实行民主集中制，按照少数服从多数的原则进行决策

	会议记录纪要情况
	7.会议记录是否原始、全面详细、真实准确

	8.是否形成会议纪要，是否准确规范、客观完整

	会议决定事项的执行与落实情况
	9.会议是否有表决程序，是否形成决议？

	10.领导班子成员是否根据工作职责，对议定事项的执行做到分工明确、责任到人、加强督促，确保落实

审核人：党委（党总支）书记签名           审核人：院长签名

附件3：
二级学院党委会会议召开情况统计表

二级学院党委（党总支）名称（盖章）：                          填表人：             年   月   日
	序号
	会议时间
（年月日）
	会议地点
	会议议题
	参会人员
	备注

	1
	年月日

	1.

	2.

	.......

	2
	年月日

	1.

	2.

	.......

	3

	4

	5

注：统计时间为2024年1月至2025年4月。
审核人：党委（党总支）书记签名

附件4：
二级学院党政联席会议召开情况统计表
二级学院名称（盖章）：                                      填表人：            年   月    日
	序号
	会议时间
（年月日）
	会议地点
	会议议题
	参会人员
	备注

	1
	年月日

	1.

	2.

	.......

	2
	年月日

	1.

	2.

	.......

	3

	4

	5

注：统计时间为2024年1月至2025年4月。
党委（党总支）书记签名:                                院长签名：